
第２８４回北上薬剤師会研修会のご案内  

 

謹啓 

 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。さて、この度下記の日程にて研修会を開

催致します。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。                                                                   

                                                 謹白 

 

記 

日時：令和２年２月３日（月）１9：00 ～ 21：00  

場所： さくらホール 大アトリエ    岩手県北上市さくら通り２－１－１ TEL 0197-61-3300 

 

製品紹介：リクシアナ OD 錠 

 

 

 

 

 

 

◆本研修会は日本薬剤師研修センターの認定を受ける予定です。（１単位） 

研修会へは右 QR コード、もしくは下記 URL より申し込みをお願い致します。 

https://kitayaku284.peatix.com/ 

当日は参加費 500 円が必要です。お釣りがないように御準備をお願い致します。 

当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬

学に関する情報提供のため利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

共催： 北上薬剤師会 第一三共株式会社 

特別講演 

『 DOAC-OD錠の臨床的機能性が変える 

抗凝固薬のアドヒアランス新戦略 』 
 

  静岡県立大学薬学部 教授 並木 徳之 先生 

 

 

https://kitayaku284.peatix.com/

